АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                     22.04.2022                                                                 №  26
	О внесении изменений    в постановление  от 22.11. 2021г.      №   60  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и искусства  Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района на  2022 год»

        В  соответствии со ст.27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

 Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

        п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  изменения  в постановление   от 22.11. 2021г.      №   60  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и искусства  Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района на  2022 год»

1.2. Изложить в следующей редакции  пункт 4. Ресурсное обеспечение

Общий объём финансирования программы на весь период составит 357817,42  руб.

Распределение объёмов финансирования программы указывается в таблице 1.

Таблица 1

	Наименование показателя
	Единица измерения
	В том числе по годам:

	2022 год

	Объем финансирования всего
	тыс.руб.
	357817,42

	Областной бюджет
	тыс.руб.
	341000,0

	Бюджет Краснооктябрького сельского поселения
	тыс.руб.
	16817,42

1.3 Изложить в следующей редакции  Приложение 1.
Приложение 1

к муниципальной программе

 «Развитие культуры и искусства Краснооктябрьского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района на  2022 год»
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства Краснооктябрьского сельского поселения

Алексеевского муниципального района» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию муниципальной программы
	Год реализации
	                Финансирование

	Всего:
	В том числе:
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия

	Областной бюджет
	Бюджет сельского поселения

	1.
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	МБУК «Краснооктябрьский культурно-досуговый комплекс»
	2022
	357817,42

	341000,0

	 16817,42
	Улучшение оснащенности учреждения культуры, приобретение нового оборудования, улучшение качества предоставляемых услуг.

2.    Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3.     Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                                                            В.В.Козловцев
сп.: Минавичева Н.С.

·  8/84446/3-11-46